[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2024 г
	    п. Бор
	       №  155-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Борского сельсовета от 05.05.2012г. № 32-п «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Борского сельсовет Туруханского района Красноярского края на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций»

   В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 N 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 17, 20 Устава Борского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 05.05.2012г. № 32-п «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Борского сельсовет Туруханского района Красноярского края на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций» (далее - постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.1.1. раздела 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания: «- при введении режима повышенной готовности.».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования  в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Борского сельсовета                                               В.Г. Соколов